افسانه های مردم

وظیفه - ضمیر - آواره - دختر کوچی
شهزاده بست - سه عاشق - رودابه و زال

عبدالرحمان پژواک
۱۳۹۶ هـ ش

استاد عبدالرحمان پڑواک

”بنیاد پژواک“ و ”موسسه انکشافی سنایی“ تقدیم می کند:

”افسانه های مردم“

اثر استاد عبدالرحمان پژواک

چاپ اول : سال ۱۳۳۶ هجری شمسی، مطبعه دولتی، کابل

چاپ دوم: سال ۱۳۹۶ هجری شمسی، ۲۰۱۷ میلادی

محل چاپ: کابل، افغانستان - SDO

www.sanayee.org.af

تیراژ: (بعدها ذکر خواهد شد) جلد

قیمت: (بعدها ذکر خواهد شد) افغانی

آدرس وب سایت بنیاد استاد پژواک:

www.pazhwakfoundation.com

آدرس فیس بوک بنیاد استاد پژواک:

[www.facebook.com/pages/Pazhwak-](https://www.facebook.com/pages/Pazhwak-Foundation/5012159908477)